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DECLARATIE DE AVERE

Sttbsemnatul/Subsemnutu, 
, avAncl func(ia

CNP _, domiciliul . .. . .,

:;ffilJ.ln9ffi1ffi',",?,i-?ij,'.*f,:l*,::'ar privind rarsur in decrararii, decrar pe proprie rnspundere

* I) Prin familie se inferege soplisofia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Tereuuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.

€'

I
I

.J.:li;f:,'tiili11iT,'J:ll'#f:icol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
*2) La "Titular" se menfio,e azd, in cazul bunurilor proprii, numere proprietarului (titularul, soful/soflia, cc.rpilul),iar irr cazul bunurilor rn coproprietate, 

"oia-parte 
gi numele coproprietariror.

2. Cl5diri

NO f A;
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casE de locuit; (3) cas6 de vacanfS; (4) spafii cornersiale/derproduclie.
*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solulr,sofia, copil:l),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nr*.i. coproprietarilor.

II. Bunuri mobilc
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
magini agricole, qarupe, iahturi qi arte mijroace de trans;r,rt

<

2' Bunuri sub formd de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de art[ 9i de cult, colecfli de arti ryinumismatictr' obiecte.:lt9 fac parte din patrimoniui eulturar nafional sau universal, a c{ror varoarcinsumattr dep6$e$te 5.000 de euro

NOTA:

,* *rr:irlffiiffi?: toate bunurile aflate in proprietate, indifbrent dac6 ele se afl4 sau nu pe teriroriul Romtniei

F--. {---

III. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a ciror valoare depiqeEte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr:iinate in

"Nntu.ra Marc:i 19";.de llucfi{i
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IV. Active financiare

l' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire Ei investire,inclusiv cardurile de credit, dactr valoarea insumatt a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in brnci sau institutii financiare din striin6tate.

I

I a-'
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*categoriile indicare sunt: (l) cont curent sau echivalenre (inclusiv card),.(2) depozir bancar.sqttechivalente: (3) fonduri cle investit'ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alre sisteme citacumul{tre (se vor declara cele aferente anuluifisrot oiiiriod.

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacfi valoarea de piafi insumatr a tuturoracestora deptrqeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in str6in6tate,

*ccttegoriile indicate sunt" (t) hdrtii de valaare delinute (titluri de stat, certificate, obtigaliwni); (2)actriuni sau pdrli sociale in societdyi comerciale; (3) tmpruiuturi acordate tn nume personol.
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3. Alte active prorlucitoare de venituri

,-
nete, care lnsumate dep{pesc echivalentut a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate in str6indtate.

Debite, ipoteci. garanfii emise in beneficiul unui terf,asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturo, u...*.*
bunuri achizi{ionate in sistem

deptrqegte 5.000 de euro
loasing gi alte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faftr de valoarea de piali" rtri*partea unor persoane' organizafii, so"i"ttrtri .o*i."i"r*, regii autono*", .o*panii/societ[{i nafionale s*uinstitufii publice rominegti tuu .itain", i-nciu-siv uur.i-"reoite, garanlii, deconteri de chertuieri, artere decflrcele ale angajatorurui, a crror varoare individuari oG*" 500 de euro*

I l. Titular

1.2. So/so1ie

1.3. Copii

-

*se excepteazd de la declarare cadaurile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si ul I l-lut
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vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor stri de familie, rearizate in ultimur an fiscal incheiat(potrivit art' 41 din Legea nr' 37lt2o0i privind codul fiseal, cu moaidcerii* qi .o*pretlrile ulterioare)
NOTA:
se vor decrara incrusiv veniturile provenite din strrin'tate.

It'enituri din salarii

iqu

14.2. So1/so1ie



8.2. Sotisolie

Prezenta decrara{ie constituie act pubric gi rispund potrivit regiicaracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data cornpletXrii

21....a(:.Za(h..

penale pentru inexactitatea sau

Seml ,itu_ra

7. ilsr;iYuyi fl;a de noroc
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